СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

от

Р Е Ш Е Н И Е
/У QoeJh/AJX J L o /f

О признании утратившим силу
решения совета депутатов

Кировского муниципального района
Ленинградской области

от 17.02.2016 года № 7

В целях приведения нормативных правовых актов Кировского
муниципального района Ленинградской области в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь областным законом
Ленинградской области от 15 декабря 2017 года № 80-оз «О порядке
представления гражданами, претендующими на замещение должности
главы местной администрации по контракту, муниципальной должности,
и лицами, замещающими такие должности, сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера и о порядке
проверки достоверности и полноты указанных сведений», совет
депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области
р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов
Кировского муниципального района Ленинградской области от
17 февраля 2016 года № 7 «О представлении лицами, замещающими
муниципальные должности Кировского муниципального района
Ленинградской области, сведений о расходах». „

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его
опубликования.

/У

Г лава муниципального района Ю.С.Ибрагимов